

Årsredovisning
för
Larsson & Co AB
556968-6248

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Freddie Palmgren, Styrelseledamot
2024-01-26

Styrelsen och verkställande direktören för Larsson & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och erbjuder sedan dess tjänster inom ledarskap, mentorskap samt process- och personlig utveckling. Företaget etablerar mentorsprogram och tjänstgör som mentorer. Inom verksamheten bedrivs föreläsningar, utbildningar samt konsultation inom personlig utveckling, projektledning och processutveckling.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 7 615 | 5 009 | 5 032 | 5 780 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 945 | 186 | 258 | 479 |
| Soliditet (%) | 50,5 | 29,2 | 30,7 | 19,9 |

Bolaget har haft stark försäljning detta år vilket lett till att omsättningen har ökat påtagligt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 250 207 | 138 998 | 439 205 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -389 000 | | -389 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 138 998 | -138 998 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 539 485 | 1 539 485 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 205 | 1 539 485 | 1 589 690 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 204 |
| årets vinst | 1 539 485 |
| | 1 539 689 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 1 289 000 |
| i ny räkning överföres | 250 689 |
| | 1 539 689 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 615 073 | 5 008 740 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 944 | 6 156 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 618 017 | 5 014 896 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -482 339 | -328 146 |
| Övriga externa kostnader | | -633 549 | -545 735 |
| Personalkostnader | 2 | -4 546 461 | -3 954 220 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 294 | -207 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 664 643 | -4 828 308 |
| Rörelseresultat | | 1 953 374 | 186 588 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 087 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 923 | -824 |
| Summa finansiella poster | | -8 836 | -824 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 944 538 | 185 764 |
| Resultat före skatt | | 1 944 538 | 185 764 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -405 053 | -46 766 |
| Årets resultat | | 1 539 485 | 138 998 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | 1 513 282 | 737 205 |
| Fordringar hos koncernföretag | 23 758 | 0 |
| Övriga fordringar | 4 786 | 63 329 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 3 300 | 101 060 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 23 126 | 19 258 |
| Summa kortfristiga fordringar | 1 568 252 | 920 852 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 579 407 | 585 472 |
| Summa kassa och bank | 1 579 407 | 585 472 |
| Summa omsättningstillgångar | 3 147 659 | 1 506 324 |

SUMMA TILLGÅNGAR

3 147 659

1 506 324

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204

250 207

Årets resultat

1 539 485

138 998

Summa fritt eget kapital

1 539 689

389 205

Summa eget kapital

1 589 689

439 205

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

192 840

0

Leverantörsskulder

65 442

101 774

Skulder till koncernföretag

0

326 694

Skatteskulder

362 455

0

Övriga skulder

628 879

369 231

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

308 354

269 420

Summa kortfristiga skulder

1 557 970

1 067 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 147 659

1 506 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Kungsbacka 2024-01-26

Freddie Palmgren
Freddie Palmgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

Jens Malm
Jens Malm
Auktoriserad revisor


